2021年 4月 27日

各位

中国割烹旅館 掬水亭

営業時間変更及び酒類提供休止のお知らせ

中国割烹旅館掬水亭では、お客さまおよび従業員への新型コロナウイルスの感染予防・感

染拡大防止を目的に、お客さま並びに関係の皆さまのご理解、ご協力を賜りながら、これま

で各種対策を実施してまいりました。

4 月 28 日（水）から埼玉県におけるまん延防止等重点措置等に基づく協力要請対象区域

の措置区域に所沢市が追加されたこと等を踏まえ、当館では下記の通り、営業時間の変更及

び酒類提供の休止を行ってまいります。

ご利用のお客さまにはご不便をおかけいたしますが、ご理解のほど、よろしくお願い申し

上げます。

記

【期  間】2021年 4月 28日（水）～2021年 5月 11日（火）

【対象店舗】

レストラン「天外天」平 日 11:30～15:00  16:30～20:00(ラストオーダー19:00)

                    土休日 11:30～20:00（ラストオーダー19:00）

          ※酒類の提供は休止いたします。

 個室会食〔ご予約制〕      11:00～20:00

※酒類の提供は休止いたします。

今後、情勢等により対応が変更となる場合は、随時 Web等にてお知らせいたします。

以上